

Moumo Scandinavia AB

559182-3942

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Hamilton, Verkställande direktör

2025-06-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägnar sig åt projektering och drift av träningsanläggningar med tillhörande café- och restaurangverksamhet, butikshandel med sportprodukter, arrangemang av evenemang med sportinriktning och med resor med fokus upplevelser och äventyr. Moumos första anläggning är belägen i Skrapan på Södermalm och togs i drift under 2022. Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har Moumo haft en stark utveckling med ökad omsättning och förbättrad lönsamhet. Genom ett antal strategiska kostnadsbesparingsåtgärder har verksamheten effektiviserats utan att kompromissa på kvalitet eller kundupplevelse. Åtgärderna har gett god effekt och lett till att verksamheten för året uppvisar ett positivt resultat före avskrivningar. Ett viktigt steg framåt har också varit att företaget under året återbetalat samtliga kortfristiga skulder, vilket ytterligare stärker bolagets finansiella ställning. Den positiva utvecklingen skapar en stabil grund för fortsatt tillväxt, och ledningen ser med tillförsikt på det kommande året.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 17 199 062 | 12 970 710 | 3 841 848 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 574 882 | -3 866 246 | -6 748 783 | 978 977 |
| Soliditet (%) | 83 | 69 | 24 | 94 |

Verksamheten har under året fått en stor mängd nya medlemmar och därmed stark tillväxt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Ej registre- rat aktie- kapital | Fri överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|-------------------|---------------------------------------|-----------------------|------------------------|----------------|-------------------|
| Vid årets ingång | 110 000 | 57 034 | 23 289 809 | -7 633 606 | -3 866 246 | 11 956 991 |
| Balanseras i ny räkning | | | | -3 866 246 | 3 866 246 | 0 |
| Nyemission | 57 034 | -57 034 | | | | 0 |
| Årets resultat | | | | | 574 882 | 574 882 |
| Vid årets utgång | 167 034 | 0 | 23 289 809 | -11 499 852 | 574 882 | 12 531 873 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|-------------------|
| Fri överkursfond | 23 289 809 |
| Balanserat resultat | -11 499 852 |
| Årets resultat | 574 882 |
| Summa | 12 364 839 |
| Disponeras enligt följande | |
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 12 364 839 |
| Summa | 12 364 839 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 17 199 062 | 12 970 710 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 901 444 | 454 083 |
| Övriga rörelseintäkter | | -33 513 | 1 282 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 18 066 993 | 13 426 075 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 949 865 | -3 996 683 |
| Övriga externa kostnader | | -4 719 984 | -4 637 831 |
| Personalkostnader | 2 | -6 199 807 | -7 042 814 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 611 765 | -1 602 843 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 941 | -2 302 |
| Summa rörelsekostnader | | -17 484 362 | -17 282 473 |
| Rörelseresultat | | 582 631 | -3 856 398 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 143 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 94 | 4 302 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 986 | -14 150 |
| Summa finansiella poster | | -7 749 | -9 848 |
| Resultat efter finansiella poster | | 574 882 | -3 866 246 |
| Resultat före skatt | | 574 882 | -3 866 246 |
| Årets resultat | | 574 882 | -3 866 246 |

Balansräkning

| | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 10 795 001 | 12 302 227 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 10 795 001 | 12 302 227 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 1 500 000 | 1 509 500 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 500 000 | 1 509 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 12 295 001 | 13 811 727 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 522 368 | 283 182 |
| Förskott till leverantörer | | 0 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 522 368 | 283 182 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 342 260 | 319 592 |
| Övriga fordringar | | 174 810 | 155 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 901 124 | 692 924 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 418 194 | 1 012 671 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 919 722 | 2 328 822 |
| Summa kassa och bank | | 919 722 | 2 328 822 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 860 284 | 3 624 675 |
| Summa tillgångar | | 15 155 285 | 17 436 402 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 167 034 | 110 000 |
| Ej registrerat aktiekapital | | 0 | 57 034 |
| Summa bundet eget kapital | | 167 034 | 167 034 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Fri överkursfond | | 23 289 809 | 23 289 809 |
| Balanserat resultat | | -11 499 852 | -7 633 606 |
| Årets resultat | | 574 882 | -3 866 246 |
| Summa fritt eget kapital | | 12 364 839 | 11 789 957 |
| Summa eget kapital | | 12 531 873 | 11 956 991 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 0 |
| Förskott från kunder | | 855 163 | 910 503 |
| Leverantörsskulder | | 540 087 | 1 312 820 |
| Skatteskulder | | 0 | 0 |
| Övriga skulder | | 277 882 | 1 847 895 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 950 280 | 1 408 193 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 623 412 | 5 479 411 |
| Summa eget kapital och skulder | | 15 155 285 | 17 436 402 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 13,3 | 12,7 |

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Anskaffningsvärden | | |
| Ingående anskaffningsvärden | 14 436 827 | 14 405 843 |
| Inköp | 104 539 | 30 984 |
| Utgående anskaffningsvärden | 14 541 366 | 14 436 827 |
| Avskrivningar | | |
| Ingående avskrivningar | -2 134 600 | -531 757 |
| Årets avskrivningar | -1 611 765 | -1 602 843 |
| Utgående avskrivningar | -3 746 365 | -2 134 600 |
| Redovisat värde | 10 795 001 | 12 302 227 |

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Anskaffningsvärden | | |
| Ingående anskaffningsvärden | 1 509 500 | 1 509 500 |
| Årets uttag och amorteringar | -9 500 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 500 000 | 1 509 500 |
| Redovisat värde | 1 500 000 | 1 509 500 |

Underskrifter

Årsredovisning för Moumo Scandinavia AB, 559182-3942
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sandra Holmsten
Sandra Holmsten
Ordförande
2025-05-22

Wojtek Dabrowski
Wojtek Dabrowski
Styrelseledamot
2025-05-22

Fiona Ellen Aurora Fitzpatrick
Fiona Ellen Aurora Fitzpatrick
Styrelseledamot
2025-05-22

Frank Johan Lindqvist
Frank Johan Lindqvist
Styrelseledamot
2025-05-20

Erik Bahram Massih
Erik Bahram Massih
Styrelseledamot
2025-05-22

Lars Petter Nilsson
Lars Petter Nilsson
Styrelseledamot
2025-05-23

Matilda Anna Josefine Söderlund
Matilda Anna Josefine Söderlund
Styrelseledamot
2025-05-22

Alexander Hamilton
Alexander Hamilton
VD
2025-05-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

Rolf Per-Olof Larsson
Rolf Per-Olof Larsson
Godkänd revisor
